Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo – Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 986



quinta-feira, 09 de maio de 2024

PUBLICAÇÕES DO PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 001/2024Dispensa nº 001/2024, que será realizado no dia 15/05/2024, com rodada de lances de 08:00 as 14:00 horas pela Plataforma AMM LICITATipo Menor PreçoGlobal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, COMPREENDENDO: CONTABILIDADE PÚBLICA, TESOURARIA, ORÇAMENTO E PATRIMÔNIO, FOLHA DE PAGAMENTO E ESOCIAL, PARA PROCESSAMENTO RELATIVO AO EXERCÍCIO DE 2024. O edital e seu teor estaa disposição dos interessados no site oficial da câmara www.camaradt.mg.gov.brna plataforma eletrônica (www.ammlicita.org.br), no PNCP "Portal Nacional de Contratações Publicas"e na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Rua UmbelinaMarrota, nº 403 centro. Informações pelo número: 32 3576-1460 e-mail: camaravereadores2013@hotmail.com. Dores do Turvo, 09 de maio de 2024. Julio Maria de Souza - Agente de Contratação

CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 002/2024 Dispensa nº 002/2024, que será realizado no dia 15/05/2024, com rodada de lances de 08:00 as 14:00 horas pela Plataforma AMM LICITA Tipo Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO DE REUNIOES, SESSOES SOLENES PELO YOUTUBE E FACEBOOK, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E PROFISSIONAIS NECESSARIOS; ATUALIZAÇÃO PERIODICA DO CONTEUDO DA PAGINA, GESTÃO E PUBLICAÇÕES NO SITE E REDES SOCIAIS, ELABORAÇÃO DE TEXTOS, EDIÇÃO E PERSONALIZAÇÃO DE FOTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS TRABALHOS DA CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG. O edital e seu teor esta a disposição dos interessados site oficial da Câmarawww.camaradt.mg.gov.br; no na plataforma (www.ammlicita.org.br), no PNCP "Portal Nacional de Contratações Publicas" e na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Rua UmbelinaMarrota, nº 403 centro. Informações pelo número: 32 3576-1460 e-mail: camaravereadores2013@hotmail.com. Dores do Turvo, 09 de maio de 2024. Julio Maria de Souza - Agente de Contratação

MUNICIPIO DE DORES Assinado de forma digital

TURVO:181282490001 Dados: 2024.05.09 18:40:28

42

por MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142

-03'00'